Środa.Nr 117a. Dnia 16 maja. Dnia 4 (16) maja 1883 r.
Prenumerata:

W Warszawie: rocznie rs. 6,
Półrocznie rs. 3, kwartalnie rs. 1
»op. 50, miesięcznie kop. 50.

Dodatek na koszta administra-
' ’yino wydania porannego miesię

cznie kop. 10.
Za dwukrotne odnoszenie do do-

®ni dopłata prócz powyższego do
datku miesięcznie kop. 10.

2
po południu, łączy się z pociągiem drogi że
laznej nadwiślańskiej odchodzącym z Lublina
o godz. 4 m. 57 po południu, a przybywają
cym do Warszawy o godz. 10 m. 27 wieczorem.

Magistrat miasta Warszawy.
Podaje się do wiadomości, iż odbyta dnia 20 Kwietnia (2 Maja) r. b. licytacja na

oczyszczenie w ciągu lat czterech od dnia 1 (13) Lipca 1883 r. do dnia 1 (13) Lipca 1887 r.
ulic i placów m. Warszawy od śniegu, lodu, błota i śmieci, z powodu zaszłej pomyłki
w summie do licytacji podanej, nie mogła być przedstawioną pod zatwierdzenie władzy wyż
szej i że na powyższą entrepryzę dnia 25 Maja (6 Czerwca) r.

Sumienny
znalazca zechce pieniądze zatrzymać,jako na
grodę, a zwrócić właścicielowi wszystkie pa
piery, gdyż użytku z nich, z powodu "poczynio
nych zastrzeżeń, mieć nie będzie. Nowogrodz
ka A6 19, mieszk. 11, rano "do 9, po południu

od 5 do 7. _________________ 1836_____

Dnia 16 (28) Lutego 1883 r., ■
w Imieniu Panującego i
Prawa, Sąd handlowy w War

szawie, w Wydziale Upadłości na publicz-;
nem posiedzeniu w następującym komplecie:
Prezydujący A. Ch. Chochriakow; członkowie
sądu B. M. Dekler, F. S. Łapiński; sekretarz
E. F. Czajkowski. Wysłuchawszy relacji Sę
dziego Komisarza Upadłości Artura Frycze,
Członka Sądu L. Norblina, przedstawionej
8 (20) Lutego 1883 r., o wyznaczeniu nowe-,
go terminu do sprawdzenia wierzytelności
masy i zważywszy: 1) iż niektórzy z wiado
mych wierzycieli massy, pomimo wezwania
na termin, art. 503 K. H. oznaczony, nie sta
wili się; 2) że zatem dla wiadomych nie sta-
wających, jak również dla wszystkich nie
wiadomych, wypada w myśl art.